项目名称：绍兴市人民政府国有资产监督管理委员会2024年度国资专项审计项目（2024-11-0124）-标项9

序号 评分
类型

评分项目内容 分值范围 浙江中
企华会
计师事
务所有
限公司

绍兴平准
会计师事
务所有限
公司

绍兴华
越联合
会计师
事务所
（普通
合伙）

杭州金
衍会计
师事务
所（普
通合伙
）

宁波德
遵会计
师事务
所有限
公司

绍兴中
景会计
师事务
所（普
通合伙
）

浙江科
信会计
师事务
所（特
殊普通
合伙）

浙江通
大会计
师事务
所（普
通合伙
）

北京兴
昌华会
计师事
务所（
特殊普
通合伙
）

1 技术 认证证书：根据投标人企业认证证书情况进行打分，0-3分。（提供相关证明并加
盖投标人公章）

0-3 3.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 3.0

2 技术 合同业绩：投标人自2021年7月1日以来（以合同签订时间为准）完成的同类案例
，每有1个得0.5分，满分1.5分。
注：每个案例提供合同复印件，并加盖投标人公章。

0-1.5 1.5 0.0 1.5 0.0 1.5 1.5 1.5 1.5 1.5

3.1 技术 自2022年1月1日以来，投标人或其从业人员未受到财政部（厅、局）、中国证监
会（含各地证监局）、中国注册会计师协会（含各地方注册会计师协会）行政处
罚/惩戒信息的得满分5分，受到任意1项（次）的扣1分，扣完为止。
【以上由投标人自行提供承诺函及证明资料并加盖投标人公章，否则不得分，如
有虚假隐瞒的，一经发现将取消投标资格或中标资格。】

0-5 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 2.0

3.2 技术 自2022年1月1日至今投标人承担过同类国资监管部门委托的同类型审计项目，并
获得国资监管部门出具的综合质量评价优秀或评分在90分（含）以上的每项得1分
，评价良好或评分在80分（含）-90分的每项得0.5分，评价一般或评分在80分以
下以及未参加综合质量评价的不得分，本项最高得3分。
【提供审计合同或协议、国资部门质量评价证明材料均加盖投标人公章，否则不
得分。】

0-3 0.0 0.0 3.0 0.0 3.0 0.0 1.0 2.5 3.0

4.1 技术 根据投标人组织机构、内设部门、业务团队的配置建设情况评分，组织机构健全
、内设部门完备、业务团队专业化匹配程度等进行打分。（0-5分）

0-5 0.0 2.0 5.0 2.0 3.0 2.0 4.0 5.0 3.0

4.2 技术 根据投标人内部管理情况，包括人员管理、财务管理、业务管理、技术标准等方
面制度和程序的完善性、规范性进行打分。（0-5分）

0-5 4.0 2.0 4.0 2.0 2.0 2.0 4.0 5.0 3.0

5.1 技术 根据投标人项目审计各环节质量控制措施的规范性评分，包括项目委派、人员培
训、现场监控、工作底稿管理、分歧解决和职业道德遵循情况，控制措施规范等
进行打分。（0-5分）

0-5 4.0 1.0 5.0 1.0 2.0 2.0 4.0 5.0 3.0

5.2 技术 根据投标人审计业务复核级次评分，有四级及以上复核程序的得4分，有三级复核
程序的得3分，仅有二级及以下复核程序的不得分。

0-4 4.0 4.0 4.0 3.0 3.0 4.0 4.0 4.0 4.0

6.1 技术 根据投标人对项目认知情况评分，包括是否充分了解行业背景、覆盖范围、业务
流程、可能存在的主要问题和关键风险点，是否准确把握招标项目的审计意图和
所要达到的审计目的等进行打分。（0-5分）

0-5 5.0 2.0 5.0 2.0 2.0 4.0 4.0 5.0 3.0

6.2 技术 根据投标人是否全面响应招标文件所要求关注的重大事项，并按照审计准则及采
购人要求，提出合理、有效的审计对策、方法、程序和方案等情况进行打分。（0
-5分）

0-5 5.0 1.0 5.0 3.0 2.0 2.0 3.0 4.0 3.0

6.3 技术 以采购需求要求递交审计报告的时间为基准，根据投标人能否合理安排审计工作
计划时间节点，审计流程是否切实可行，出具报告初稿、定稿及进度反馈等是否
与采购人需求相符等情况进行打分。（0-5分）

0-5 5.0 3.0 4.0 1.0 2.0 2.0 3.0 4.0 4.0

技术商务评分明细（专家1）

技术商务资信评分明细表

1/10

6.4 技术 针对审计过程中可能遇到的重大问题和突发事项（包括但不限于采购人临时增加
委托内容、项目组人员变动等情况），制定沟通反应机制、反应路径、响应时间
和解决方案等情况进行打分。（0-5分）

0-5 5.0 3.0 5.0 1.0 3.0 2.0 4.0 5.0 3.0

7.1 技术 拟派项目负责人为注册会计师，同时具有高级会计师、税务师资格证书的，每增
加1项得2分，最高得4分，其余资格证明不得分。【需提供相关资格证书、本单位
社保证明复印件均加盖投标人公章编入投标文件中，否则不得分】

0-4 4.0 4.0 4.0 2.0 4.0 4.0 4.0 0.0 2.0

7.2 技术 1.拟派项目组成员（不含项目负责人）具有注册会计师资格，每1人得2分，最高
得8分，且注册会计师须承诺全程在项目外勤现场，提供相应的承诺书（格式自拟
）。
2.项目组成员（不含项目负责人）具有与本项目相关高级职称证书的，每1项得1
分，最高得4分【同一人最高得2分】。
【以上人员需提供相关资格证书、本人承诺函、本单位社保证明复印件均加盖投
标人公章编入投标文件中，否则不得分】

0-12 10.0 2.0 3.0 1.0 4.0 0.0 4.0 5.0 3.0

7.3 技术 根据投标人是否具备开展受托项目所必需的注册会计师和助理人员、专业技术能
力等，力量安排是否与项目规模、复杂程度匹配等进行打分。（0-5分）

0-5 4.0 3.0 5.0 1.0 2.0 2.0 5.0 4.0 2.0

8.1 技术 采购人需承诺为采购人及被审计单位提供相关财经、税务等辅导培训，配合参与
国资专项审计检查及国资报表会审工作，提供相应的承诺书（格式自拟），根据
服务方案、措施等因素评价进行打分。（0-5分）

0-5 0.0 2.0 5.0 1.0 2.0 2.0 4.0 3.0 2.0

8.2 技术 投标人需承诺对执行业务过程中知悉的采购人有关监管信息、被审计企业商业秘
密和资料严加保密，不对外泄露的得2.5分，提供相应的承诺书（格式自拟），未
承诺的不得分。

0-2.5 2.5 2.5 2.5 0.0 2.5 2.5 2.5 2.5 2.5

9 技术 售后服务：根据投标人售后服务承诺、售后服务队伍情况、能提供快速的服务响
应等进行打分。（0-5分）

0-5 5.0 2.0 5.0 0.0 5.0 2.0 5.0 5.0 4.0

合计 0-85 67.0 38.5 71.0 25.0 48.0 39.0 62.0 65.5 51.0

专家（签名）：

技术商务资信评分明细表

2/10

项目名称：绍兴市人民政府国有资产监督管理委员会2024年度国资专项审计项目（2024-11-0124）-标项9

序号 评分
类型

评分项目内容 分值范围 浙江中
企华会
计师事
务所有
限公司

绍兴平准
会计师事
务所有限
公司

绍兴华
越联合
会计师
事务所
（普通
合伙）

杭州金
衍会计
师事务
所（普
通合伙
）

宁波德
遵会计
师事务
所有限
公司

绍兴中
景会计
师事务
所（普
通合伙
）

浙江科
信会计
师事务
所（特
殊普通
合伙）

浙江通
大会计
师事务
所（普
通合伙
）

北京兴
昌华会
计师事
务所（
特殊普
通合伙
）

1 技术 认证证书：根据投标人企业认证证书情况进行打分，0-3分。（提供相关证明并加
盖投标人公章）

0-3 1.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 3.0

2 技术 合同业绩：投标人自2021年7月1日以来（以合同签订时间为准）完成的同类案例
，每有1个得0.5分，满分1.5分。
注：每个案例提供合同复印件，并加盖投标人公章。

0-1.5 1.5 0.0 1.5 0.0 1.5 1.5 1.5 1.5 1.5

3.1 技术 自2022年1月1日以来，投标人或其从业人员未受到财政部（厅、局）、中国证监
会（含各地证监局）、中国注册会计师协会（含各地方注册会计师协会）行政处
罚/惩戒信息的得满分5分，受到任意1项（次）的扣1分，扣完为止。
【以上由投标人自行提供承诺函及证明资料并加盖投标人公章，否则不得分，如
有虚假隐瞒的，一经发现将取消投标资格或中标资格。】

0-5 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 2.0

3.2 技术 自2022年1月1日至今投标人承担过同类国资监管部门委托的同类型审计项目，并
获得国资监管部门出具的综合质量评价优秀或评分在90分（含）以上的每项得1分
，评价良好或评分在80分（含）-90分的每项得0.5分，评价一般或评分在80分以
下以及未参加综合质量评价的不得分，本项最高得3分。
【提供审计合同或协议、国资部门质量评价证明材料均加盖投标人公章，否则不
得分。】

0-3 0.0 0.0 3.0 0.0 3.0 0.0 1.0 2.5 3.0

4.1 技术 根据投标人组织机构、内设部门、业务团队的配置建设情况评分，组织机构健全
、内设部门完备、业务团队专业化匹配程度等进行打分。（0-5分）

0-5 3.0 2.0 4.0 1.0 2.0 2.0 3.0 4.5 1.0

4.2 技术 根据投标人内部管理情况，包括人员管理、财务管理、业务管理、技术标准等方
面制度和程序的完善性、规范性进行打分。（0-5分）

0-5 3.0 2.0 3.0 1.0 2.0 2.0 3.5 4.0 1.5

5.1 技术 根据投标人项目审计各环节质量控制措施的规范性评分，包括项目委派、人员培
训、现场监控、工作底稿管理、分歧解决和职业道德遵循情况，控制措施规范等
进行打分。（0-5分）

0-5 3.0 2.0 4.0 2.0 2.0 2.0 3.0 4.0 1.2

5.2 技术 根据投标人审计业务复核级次评分，有四级及以上复核程序的得4分，有三级复核
程序的得3分，仅有二级及以下复核程序的不得分。

0-4 4.0 4.0 4.0 3.0 3.0 4.0 4.0 4.0 4.0

6.1 技术 根据投标人对项目认知情况评分，包括是否充分了解行业背景、覆盖范围、业务
流程、可能存在的主要问题和关键风险点，是否准确把握招标项目的审计意图和
所要达到的审计目的等进行打分。（0-5分）

0-5 2.8 3.0 4.5 2.4 3.0 2.0 1.0 4.0 2.0

6.2 技术 根据投标人是否全面响应招标文件所要求关注的重大事项，并按照审计准则及采
购人要求，提出合理、有效的审计对策、方法、程序和方案等情况进行打分。（0
-5分）

0-5 2.4 2.8 4.0 2.0 3.0 3.8 1.0 4.0 1.0

6.3 技术 以采购需求要求递交审计报告的时间为基准，根据投标人能否合理安排审计工作
计划时间节点，审计流程是否切实可行，出具报告初稿、定稿及进度反馈等是否
与采购人需求相符等情况进行打分。（0-5分）

0-5 2.0 0.5 4.0 0.5 3.0 2.0 2.0 4.0 3.5

技术商务评分明细（专家2）

技术商务资信评分明细表

3/10

6.4 技术 针对审计过程中可能遇到的重大问题和突发事项（包括但不限于采购人临时增加
委托内容、项目组人员变动等情况），制定沟通反应机制、反应路径、响应时间
和解决方案等情况进行打分。（0-5分）

0-5 1.5 2.0 4.0 2.0 1.8 1.5 3.0 4.0 3.0

7.1 技术 拟派项目负责人为注册会计师，同时具有高级会计师、税务师资格证书的，每增
加1项得2分，最高得4分，其余资格证明不得分。【需提供相关资格证书、本单位
社保证明复印件均加盖投标人公章编入投标文件中，否则不得分】

0-4 4.0 4.0 4.0 2.0 4.0 4.0 4.0 0.0 2.0

7.2 技术 1.拟派项目组成员（不含项目负责人）具有注册会计师资格，每1人得2分，最高
得8分，且注册会计师须承诺全程在项目外勤现场，提供相应的承诺书（格式自拟
）。
2.项目组成员（不含项目负责人）具有与本项目相关高级职称证书的，每1项得1
分，最高得4分【同一人最高得2分】。
【以上人员需提供相关资格证书、本人承诺函、本单位社保证明复印件均加盖投
标人公章编入投标文件中，否则不得分】

0-12 10.0 2.0 3.0 1.0 4.0 0.0 4.0 5.0 3.0

7.3 技术 根据投标人是否具备开展受托项目所必需的注册会计师和助理人员、专业技术能
力等，力量安排是否与项目规模、复杂程度匹配等进行打分。（0-5分）

0-5 2.5 1.0 4.0 1.0 3.0 2.0 3.0 3.5 3.1

8.1 技术 采购人需承诺为采购人及被审计单位提供相关财经、税务等辅导培训，配合参与
国资专项审计检查及国资报表会审工作，提供相应的承诺书（格式自拟），根据
服务方案、措施等因素评价进行打分。（0-5分）

0-5 2.0 1.0 4.0 2.0 2.0 2.0 2.0 4.0 1.5

8.2 技术 投标人需承诺对执行业务过程中知悉的采购人有关监管信息、被审计企业商业秘
密和资料严加保密，不对外泄露的得2.5分，提供相应的承诺书（格式自拟），未
承诺的不得分。

0-2.5 2.5 2.5 2.5 0.0 2.5 2.5 2.5 2.5 2.5

9 技术 售后服务：根据投标人售后服务承诺、售后服务队伍情况、能提供快速的服务响
应等进行打分。（0-5分）

0-5 2.0 3.0 4.0 1.0 2.0 2.0 2.0 4.0 2.0

合计 0-85 52.2 36.8 62.5 25.9 46.8 38.3 45.5 60.5 40.8

专家（签名）：

技术商务资信评分明细表

4/10

项目名称：绍兴市人民政府国有资产监督管理委员会2024年度国资专项审计项目（2024-11-0124）-标项9

序号 评分
类型

评分项目内容 分值范围 浙江中
企华会
计师事
务所有
限公司

绍兴平准
会计师事
务所有限
公司

绍兴华
越联合
会计师
事务所
（普通
合伙）

杭州金
衍会计
师事务
所（普
通合伙
）

宁波德
遵会计
师事务
所有限
公司

绍兴中
景会计
师事务
所（普
通合伙
）

浙江科
信会计
师事务
所（特
殊普通
合伙）

浙江通
大会计
师事务
所（普
通合伙
）

北京兴
昌华会
计师事
务所（
特殊普
通合伙
）

1 技术 认证证书：根据投标人企业认证证书情况进行打分，0-3分。（提供相关证明并加
盖投标人公章）

0-3 1.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 3.0

2 技术 合同业绩：投标人自2021年7月1日以来（以合同签订时间为准）完成的同类案例
，每有1个得0.5分，满分1.5分。
注：每个案例提供合同复印件，并加盖投标人公章。

0-1.5 1.5 0.0 1.5 0.0 1.5 1.5 1.5 1.5 1.5

3.1 技术 自2022年1月1日以来，投标人或其从业人员未受到财政部（厅、局）、中国证监
会（含各地证监局）、中国注册会计师协会（含各地方注册会计师协会）行政处
罚/惩戒信息的得满分5分，受到任意1项（次）的扣1分，扣完为止。
【以上由投标人自行提供承诺函及证明资料并加盖投标人公章，否则不得分，如
有虚假隐瞒的，一经发现将取消投标资格或中标资格。】

0-5 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 2.0

3.2 技术 自2022年1月1日至今投标人承担过同类国资监管部门委托的同类型审计项目，并
获得国资监管部门出具的综合质量评价优秀或评分在90分（含）以上的每项得1分
，评价良好或评分在80分（含）-90分的每项得0.5分，评价一般或评分在80分以
下以及未参加综合质量评价的不得分，本项最高得3分。
【提供审计合同或协议、国资部门质量评价证明材料均加盖投标人公章，否则不
得分。】

0-3 0.0 0.0 3.0 0.0 3.0 0.0 1.0 2.5 3.0

4.1 技术 根据投标人组织机构、内设部门、业务团队的配置建设情况评分，组织机构健全
、内设部门完备、业务团队专业化匹配程度等进行打分。（0-5分）

0-5 3.0 2.0 3.5 2.5 4.0 2.0 3.0 3.5 3.0

4.2 技术 根据投标人内部管理情况，包括人员管理、财务管理、业务管理、技术标准等方
面制度和程序的完善性、规范性进行打分。（0-5分）

0-5 3.0 2.5 3.0 3.0 3.0 2.0 2.5 3.0 2.5

5.1 技术 根据投标人项目审计各环节质量控制措施的规范性评分，包括项目委派、人员培
训、现场监控、工作底稿管理、分歧解决和职业道德遵循情况，控制措施规范等
进行打分。（0-5分）

0-5 3.5 3.0 3.0 2.5 3.5 2.0 2.5 3.0 3.0

5.2 技术 根据投标人审计业务复核级次评分，有四级及以上复核程序的得4分，有三级复核
程序的得3分，仅有二级及以下复核程序的不得分。

0-4 4.0 4.0 4.0 3.0 3.0 4.0 4.0 4.0 4.0

6.1 技术 根据投标人对项目认知情况评分，包括是否充分了解行业背景、覆盖范围、业务
流程、可能存在的主要问题和关键风险点，是否准确把握招标项目的审计意图和
所要达到的审计目的等进行打分。（0-5分）

0-5 3.5 2.0 3.0 2.5 4.0 3.0 3.5 4.0 3.5

6.2 技术 根据投标人是否全面响应招标文件所要求关注的重大事项，并按照审计准则及采
购人要求，提出合理、有效的审计对策、方法、程序和方案等情况进行打分。（0
-5分）

0-5 3.0 2.0 2.0 2.0 3.5 2.0 3.0 3.5 3.0

6.3 技术 以采购需求要求递交审计报告的时间为基准，根据投标人能否合理安排审计工作
计划时间节点，审计流程是否切实可行，出具报告初稿、定稿及进度反馈等是否
与采购人需求相符等情况进行打分。（0-5分）

0-5 3.0 2.0 2.0 2.0 4.0 2.0 3.5 3.5 3.0

技术商务评分明细（专家3）

技术商务资信评分明细表

5/10

6.4 技术 针对审计过程中可能遇到的重大问题和突发事项（包括但不限于采购人临时增加
委托内容、项目组人员变动等情况），制定沟通反应机制、反应路径、响应时间
和解决方案等情况进行打分。（0-5分）

0-5 3.5 3.0 3.0 2.0 4.0 3.0 3.5 4.0 3.5

7.1 技术 拟派项目负责人为注册会计师，同时具有高级会计师、税务师资格证书的，每增
加1项得2分，最高得4分，其余资格证明不得分。【需提供相关资格证书、本单位
社保证明复印件均加盖投标人公章编入投标文件中，否则不得分】

0-4 4.0 4.0 4.0 2.0 4.0 4.0 4.0 0.0 2.0

7.2 技术 1.拟派项目组成员（不含项目负责人）具有注册会计师资格，每1人得2分，最高
得8分，且注册会计师须承诺全程在项目外勤现场，提供相应的承诺书（格式自拟
）。
2.项目组成员（不含项目负责人）具有与本项目相关高级职称证书的，每1项得1
分，最高得4分【同一人最高得2分】。
【以上人员需提供相关资格证书、本人承诺函、本单位社保证明复印件均加盖投
标人公章编入投标文件中，否则不得分】

0-12 10.0 2.0 3.0 1.0 4.0 0.0 4.0 5.0 3.0

7.3 技术 根据投标人是否具备开展受托项目所必需的注册会计师和助理人员、专业技术能
力等，力量安排是否与项目规模、复杂程度匹配等进行打分。（0-5分）

0-5 3.5 3.0 3.0 2.0 4.0 3.0 3.5 4.0 3.5

8.1 技术 采购人需承诺为采购人及被审计单位提供相关财经、税务等辅导培训，配合参与
国资专项审计检查及国资报表会审工作，提供相应的承诺书（格式自拟），根据
服务方案、措施等因素评价进行打分。（0-5分）

0-5 3.5 3.0 3.0 2.0 3.5 2.0 3.0 3.0 3.0

8.2 技术 投标人需承诺对执行业务过程中知悉的采购人有关监管信息、被审计企业商业秘
密和资料严加保密，不对外泄露的得2.5分，提供相应的承诺书（格式自拟），未
承诺的不得分。

0-2.5 2.5 2.5 2.5 0.0 2.5 2.5 2.5 2.5 2.5

9 技术 售后服务：根据投标人售后服务承诺、售后服务队伍情况、能提供快速的服务响
应等进行打分。（0-5分）

0-5 3.0 2.5 2.5 2.0 3.5 2.5 3.0 3.5 3.5

合计 0-85 60.5 42.5 51.0 33.5 60.0 40.5 53.0 55.5 52.5

专家（签名）：

技术商务资信评分明细表

6/10

项目名称：绍兴市人民政府国有资产监督管理委员会2024年度国资专项审计项目（2024-11-0124）-标项9

序号 评分
类型

评分项目内容 分值范围 浙江中
企华会
计师事
务所有
限公司

绍兴平准
会计师事
务所有限
公司

绍兴华
越联合
会计师
事务所
（普通
合伙）

杭州金
衍会计
师事务
所（普
通合伙
）

宁波德
遵会计
师事务
所有限
公司

绍兴中
景会计
师事务
所（普
通合伙
）

浙江科
信会计
师事务
所（特
殊普通
合伙）

浙江通
大会计
师事务
所（普
通合伙
）

北京兴
昌华会
计师事
务所（
特殊普
通合伙
）

1 技术 认证证书：根据投标人企业认证证书情况进行打分，0-3分。（提供相关证明并加
盖投标人公章）

0-3 1.5 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 3.0

2 技术 合同业绩：投标人自2021年7月1日以来（以合同签订时间为准）完成的同类案例
，每有1个得0.5分，满分1.5分。
注：每个案例提供合同复印件，并加盖投标人公章。

0-1.5 1.5 0.0 1.5 0.0 1.5 1.5 1.5 1.5 1.5

3.1 技术 自2022年1月1日以来，投标人或其从业人员未受到财政部（厅、局）、中国证监
会（含各地证监局）、中国注册会计师协会（含各地方注册会计师协会）行政处
罚/惩戒信息的得满分5分，受到任意1项（次）的扣1分，扣完为止。
【以上由投标人自行提供承诺函及证明资料并加盖投标人公章，否则不得分，如
有虚假隐瞒的，一经发现将取消投标资格或中标资格。】

0-5 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 2.0

3.2 技术 自2022年1月1日至今投标人承担过同类国资监管部门委托的同类型审计项目，并
获得国资监管部门出具的综合质量评价优秀或评分在90分（含）以上的每项得1分
，评价良好或评分在80分（含）-90分的每项得0.5分，评价一般或评分在80分以
下以及未参加综合质量评价的不得分，本项最高得3分。
【提供审计合同或协议、国资部门质量评价证明材料均加盖投标人公章，否则不
得分。】

0-3 0.0 0.0 3.0 0.0 3.0 0.0 1.0 2.5 3.0

4.1 技术 根据投标人组织机构、内设部门、业务团队的配置建设情况评分，组织机构健全
、内设部门完备、业务团队专业化匹配程度等进行打分。（0-5分）

0-5 5.0 3.0 5.0 1.0 4.0 5.0 5.0 5.0 5.0

4.2 技术 根据投标人内部管理情况，包括人员管理、财务管理、业务管理、技术标准等方
面制度和程序的完善性、规范性进行打分。（0-5分）

0-5 2.0 3.0 3.0 4.0 3.0 3.0 2.0 3.0 4.0

5.1 技术 根据投标人项目审计各环节质量控制措施的规范性评分，包括项目委派、人员培
训、现场监控、工作底稿管理、分歧解决和职业道德遵循情况，控制措施规范等
进行打分。（0-5分）

0-5 4.5 4.0 4.0 1.0 4.0 4.0 3.0 4.0 3.0

5.2 技术 根据投标人审计业务复核级次评分，有四级及以上复核程序的得4分，有三级复核
程序的得3分，仅有二级及以下复核程序的不得分。

0-4 4.0 4.0 4.0 3.0 3.0 4.0 4.0 4.0 4.0

6.1 技术 根据投标人对项目认知情况评分，包括是否充分了解行业背景、覆盖范围、业务
流程、可能存在的主要问题和关键风险点，是否准确把握招标项目的审计意图和
所要达到的审计目的等进行打分。（0-5分）

0-5 3.0 2.0 5.0 1.0 2.5 2.0 3.0 3.0 2.0

6.2 技术 根据投标人是否全面响应招标文件所要求关注的重大事项，并按照审计准则及采
购人要求，提出合理、有效的审计对策、方法、程序和方案等情况进行打分。（0
-5分）

0-5 5.0 5.0 5.0 1.0 5.0 4.0 3.0 2.0 2.0

6.3 技术 以采购需求要求递交审计报告的时间为基准，根据投标人能否合理安排审计工作
计划时间节点，审计流程是否切实可行，出具报告初稿、定稿及进度反馈等是否
与采购人需求相符等情况进行打分。（0-5分）

0-5 5.0 3.0 4.0 3.0 4.0 3.0 3.0 5.0 5.0

技术商务评分明细（专家4）

技术商务资信评分明细表

7/10

6.4 技术 针对审计过程中可能遇到的重大问题和突发事项（包括但不限于采购人临时增加
委托内容、项目组人员变动等情况），制定沟通反应机制、反应路径、响应时间
和解决方案等情况进行打分。（0-5分）

0-5 5.0 5.0 5.0 2.0 3.0 3.0 4.0 3.0 4.0

7.1 技术 拟派项目负责人为注册会计师，同时具有高级会计师、税务师资格证书的，每增
加1项得2分，最高得4分，其余资格证明不得分。【需提供相关资格证书、本单位
社保证明复印件均加盖投标人公章编入投标文件中，否则不得分】

0-4 4.0 4.0 4.0 2.0 4.0 4.0 4.0 0.0 2.0

7.2 技术 1.拟派项目组成员（不含项目负责人）具有注册会计师资格，每1人得2分，最高
得8分，且注册会计师须承诺全程在项目外勤现场，提供相应的承诺书（格式自拟
）。
2.项目组成员（不含项目负责人）具有与本项目相关高级职称证书的，每1项得1
分，最高得4分【同一人最高得2分】。
【以上人员需提供相关资格证书、本人承诺函、本单位社保证明复印件均加盖投
标人公章编入投标文件中，否则不得分】

0-12 10.0 2.0 3.0 1.0 4.0 0.0 4.0 5.0 3.0

7.3 技术 根据投标人是否具备开展受托项目所必需的注册会计师和助理人员、专业技术能
力等，力量安排是否与项目规模、复杂程度匹配等进行打分。（0-5分）

0-5 5.0 2.0 5.0 2.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0

8.1 技术 采购人需承诺为采购人及被审计单位提供相关财经、税务等辅导培训，配合参与
国资专项审计检查及国资报表会审工作，提供相应的承诺书（格式自拟），根据
服务方案、措施等因素评价进行打分。（0-5分）

0-5 3.0 1.0 3.0 1.0 3.0 2.0 1.0 2.0 1.0

8.2 技术 投标人需承诺对执行业务过程中知悉的采购人有关监管信息、被审计企业商业秘
密和资料严加保密，不对外泄露的得2.5分，提供相应的承诺书（格式自拟），未
承诺的不得分。

0-2.5 2.5 2.5 2.5 0.0 2.5 2.5 2.5 2.5 2.5

9 技术 售后服务：根据投标人售后服务承诺、售后服务队伍情况、能提供快速的服务响
应等进行打分。（0-5分）

0-5 5.0 5.0 5.0 4.0 3.0 3.0 4.0 2.0 2.0

合计 0-85 71.0 50.5 67.0 31.0 59.5 51.0 55.0 54.5 54.0

专家（签名）：

技术商务资信评分明细表

8/10

项目名称：绍兴市人民政府国有资产监督管理委员会2024年度国资专项审计项目（2024-11-0124）-标项9

序号 评分
类型

评分项目内容 分值范围 浙江中
企华会
计师事
务所有
限公司

绍兴平准
会计师事
务所有限
公司

绍兴华
越联合
会计师
事务所
（普通
合伙）

杭州金
衍会计
师事务
所（普
通合伙
）

宁波德
遵会计
师事务
所有限
公司

绍兴中
景会计
师事务
所（普
通合伙
）

浙江科
信会计
师事务
所（特
殊普通
合伙）

浙江通
大会计
师事务
所（普
通合伙
）

北京兴
昌华会
计师事
务所（
特殊普
通合伙
）

1 技术 认证证书：根据投标人企业认证证书情况进行打分，0-3分。（提供相关证明并加
盖投标人公章）

0-3 1.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 3.0

2 技术 合同业绩：投标人自2021年7月1日以来（以合同签订时间为准）完成的同类案例
，每有1个得0.5分，满分1.5分。
注：每个案例提供合同复印件，并加盖投标人公章。

0-1.5 1.5 0.0 1.5 0.0 1.5 1.5 1.5 1.5 1.5

3.1 技术 自2022年1月1日以来，投标人或其从业人员未受到财政部（厅、局）、中国证监
会（含各地证监局）、中国注册会计师协会（含各地方注册会计师协会）行政处
罚/惩戒信息的得满分5分，受到任意1项（次）的扣1分，扣完为止。
【以上由投标人自行提供承诺函及证明资料并加盖投标人公章，否则不得分，如
有虚假隐瞒的，一经发现将取消投标资格或中标资格。】

0-5 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 2.0

3.2 技术 自2022年1月1日至今投标人承担过同类国资监管部门委托的同类型审计项目，并
获得国资监管部门出具的综合质量评价优秀或评分在90分（含）以上的每项得1分
，评价良好或评分在80分（含）-90分的每项得0.5分，评价一般或评分在80分以
下以及未参加综合质量评价的不得分，本项最高得3分。
【提供审计合同或协议、国资部门质量评价证明材料均加盖投标人公章，否则不
得分。】

0-3 0.0 0.0 3.0 0.0 3.0 0.0 1.0 2.5 3.0

4.1 技术 根据投标人组织机构、内设部门、业务团队的配置建设情况评分，组织机构健全
、内设部门完备、业务团队专业化匹配程度等进行打分。（0-5分）

0-5 3.6 3.2 3.3 2.0 3.3 3.0 3.0 3.5 3.3

4.2 技术 根据投标人内部管理情况，包括人员管理、财务管理、业务管理、技术标准等方
面制度和程序的完善性、规范性进行打分。（0-5分）

0-5 3.6 3.2 3.3 2.0 3.3 3.0 3.0 3.5 3.3

5.1 技术 根据投标人项目审计各环节质量控制措施的规范性评分，包括项目委派、人员培
训、现场监控、工作底稿管理、分歧解决和职业道德遵循情况，控制措施规范等
进行打分。（0-5分）

0-5 3.6 3.2 3.3 2.0 3.3 3.0 3.0 3.5 3.3

5.2 技术 根据投标人审计业务复核级次评分，有四级及以上复核程序的得4分，有三级复核
程序的得3分，仅有二级及以下复核程序的不得分。

0-4 4.0 4.0 4.0 3.0 3.0 4.0 4.0 4.0 4.0

6.1 技术 根据投标人对项目认知情况评分，包括是否充分了解行业背景、覆盖范围、业务
流程、可能存在的主要问题和关键风险点，是否准确把握招标项目的审计意图和
所要达到的审计目的等进行打分。（0-5分）

0-5 3.6 3.2 3.3 2.0 3.3 3.0 3.0 3.5 3.3

6.2 技术 根据投标人是否全面响应招标文件所要求关注的重大事项，并按照审计准则及采
购人要求，提出合理、有效的审计对策、方法、程序和方案等情况进行打分。（0
-5分）

0-5 3.6 3.2 3.3 2.0 3.3 3.0 3.0 3.5 3.3

6.3 技术 以采购需求要求递交审计报告的时间为基准，根据投标人能否合理安排审计工作
计划时间节点，审计流程是否切实可行，出具报告初稿、定稿及进度反馈等是否
与采购人需求相符等情况进行打分。（0-5分）

0-5 3.6 3.2 3.3 2.0 3.3 3.0 3.0 3.5 3.3

技术商务评分明细（专家5）

技术商务资信评分明细表

9/10

6.4 技术 针对审计过程中可能遇到的重大问题和突发事项（包括但不限于采购人临时增加
委托内容、项目组人员变动等情况），制定沟通反应机制、反应路径、响应时间
和解决方案等情况进行打分。（0-5分）

0-5 3.6 3.2 3.3 2.0 3.3 3.0 3.0 3.5 3.3

7.1 技术 拟派项目负责人为注册会计师，同时具有高级会计师、税务师资格证书的，每增
加1项得2分，最高得4分，其余资格证明不得分。【需提供相关资格证书、本单位
社保证明复印件均加盖投标人公章编入投标文件中，否则不得分】

0-4 4.0 4.0 4.0 2.0 4.0 4.0 4.0 0.0 2.0

7.2 技术 1.拟派项目组成员（不含项目负责人）具有注册会计师资格，每1人得2分，最高
得8分，且注册会计师须承诺全程在项目外勤现场，提供相应的承诺书（格式自拟
）。
2.项目组成员（不含项目负责人）具有与本项目相关高级职称证书的，每1项得1
分，最高得4分【同一人最高得2分】。
【以上人员需提供相关资格证书、本人承诺函、本单位社保证明复印件均加盖投
标人公章编入投标文件中，否则不得分】

0-12 10.0 2.0 3.0 1.0 4.0 0.0 4.0 5.0 3.0

7.3 技术 根据投标人是否具备开展受托项目所必需的注册会计师和助理人员、专业技术能
力等，力量安排是否与项目规模、复杂程度匹配等进行打分。（0-5分）

0-5 3.6 3.2 3.3 2.0 3.3 3.0 3.0 3.5 3.3

8.1 技术 采购人需承诺为采购人及被审计单位提供相关财经、税务等辅导培训，配合参与
国资专项审计检查及国资报表会审工作，提供相应的承诺书（格式自拟），根据
服务方案、措施等因素评价进行打分。（0-5分）

0-5 3.6 3.2 3.3 2.0 3.3 3.0 3.0 3.5 3.3

8.2 技术 投标人需承诺对执行业务过程中知悉的采购人有关监管信息、被审计企业商业秘
密和资料严加保密，不对外泄露的得2.5分，提供相应的承诺书（格式自拟），未
承诺的不得分。

0-2.5 2.5 2.5 2.5 0.0 2.5 2.5 2.5 2.5 2.5

9 技术 售后服务：根据投标人售后服务承诺、售后服务队伍情况、能提供快速的服务响
应等进行打分。（0-5分）

0-5 3.6 3.2 3.3 2.0 3.3 3.0 3.3 3.5 3.3

合计 0-85 64.0 49.5 56.0 31.0 56.0 47.0 52.3 55.5 54.0

专家（签名）：

技术商务资信评分明细表

10/10